Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024
6A° WE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)

Scacchistica

Italiana l J'

Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Torneo 6A° WE CITTA' DI VERCELLI - B
Luogo Vercelli [Vercelli - Piemonte]
Periodo 31-05-2019 - 02-06-2019
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  MIGLIORINI Antonello - BOGGIO V.
Partecipanti 55
Sito Internet
| Caldi Mario 11
9 Gnata llaria 1] 1

2

1906015B

9 Figari Andrea i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 NC Caldi Mario 4. 01 TA 14.517.510.513.7:1797 1655 1896 5320220031200 0 1948
2 18 NC Ghata |laria 4.01 TA 14.0'16.5'10.0 12. 511684 1718 198553 203120220000 2002
3 5 NC Fi gari Andrea 4.01 TA 13.5'16.019.50 12. 011785 1699 193953203210211000 1983
4 1 NC Sartoretti Ganfran4.0I1TA 13.015.019.00 11. 011896 1652 189253203210211000 1962
5 11 NC Loggi a Davi de 4.0l TA 13.0'15.019.00 11.011718 1604 184553 202110321000 1999
6 2 NC D 'agostino Maurizi 4.0 TA 11.5'13.017.50 10. 011885 1676 191753 202110321000 1960
7 12 NC Rossi Enmanuel e 4.0 TA 11.012.58.00 9.50 1710 1490 173154013201220000 1971
8 24 NC Gasparetto Alessand4.01TA 11.012.0/7.00 8. 00 1639 1471 17125401330021010 0 2003
9 15 NC Benenati G anfranco3.51TA 12.514.518.50 8.50 1694 1677 182753 113210210100 1954
10 3 NC Listello Massimlia3.51TA 10.512.57.50 8.50 1799 1463 161253 113111220000 1995
11 13 NC Avetta G annario 3.51TA 8.00 9.50 5.50 7.00 1702 1532 168253112110320100 1965
12 27 NC Nanni Sergi o 3.0 TA 15.0115.511. 0 7.50 1602 1634 170753022101320100 1959
13 35 NC Lavi no St ef ano 3.0 TA 13.0115.019.50 9. 00 1531 1717179052 212110311100 1970
14 51 NC Dhanuka Aman 3.0IND 13.0114.019.00 7.25 1209 1704 177352212101312000 2010
15 38 NC Rossi Gabriele Vale3.01TA 13.0'13.59.00 5.50 1515 1591 166453 023201210100 2009
16 8 NC Rocchi Enrico 3.0 TA 12.014.018.00 7.25 1730 1553 162652212011321000 1956
17 31 NC Cappel l ari Mario 3.0 TA 12.013.018.00 5. 00 1566 1524 159753 022101320100 1947
18 44 NC Pregnolato Alessio 3.0ITA 11.5'12.017.50 4.50 1467 1568 141953 022101320100 1991
19 10 NC Sunder Matteo 3.0 TA 9.50 9.50 6.50 6.50 1728 15201747 4301210122000 12003
20 21 NC Roversi Stefano 3.0l TA 11.0112.017.00 5. 00 1650 1490 156353022101320100 1962
21 16 NC Pedenonte Claudio C3.01TA 10.5'11.5/6.50 5.50 1694 1509 158252213120210100 1956
22 7 NC Rasel l'i C audi o 3.0 TA 9.50 11.016.50 5. 00 1753 1550 162253 023201210100 1953
23 30 NC Cal abrese Emliano 2.51TA 12.512.59.00 4.25 1579 17311644 41122101201110 1974
24 17 NC Adda Roberto 2.51TA 12.514.018.50 5.00 1692 1531153252122110310200 1980
25 45 NC Canel |i Andrea 2.51TA 11.513.58.00 6.25 1461 1707 1708 5131311120200 0 2006
26 36 NC W sbey Danil o 2.51TA 11.513.018.00 5.75 1525 1643 164452 122002321000 1999
27 6 NC Costantino Gan Fra2. 51 TA 9.50 11.016.50 4.75 1780 1384 138552123210200200 1959
28 48 NC Serban Sara Annamar 2. 51 TA 6.50 6.50 4. 00 3. 25 1339 1583 167442112101211001 2008
29 20 NC Cerri Stefano 2.0 TA 13.014.59.00 4.50 1659 1627 158251223111201100 1970
30 19 NC Scarrone Al berto 2.0 TA 12.514.018.50 4.25 1682 1544 1472 5122201131110 0 1979
31 33 NC Ti bal deschi Attilio2.01TA 12.513.59.00 3.50 1542 1625 155452033102210100 1945
32 41 NC Pavesi Bi anca 2.0l TA 12.012.5'8.50 3.00 1471 1558 1487 5122310220200 0 2010
33 55 NC Zanocchio Ruggiero 2.01TA 11.511.5'7.50 2.00 1087 1666 147441032002210110 2007
34 28 NC Basagl i a Paol o 2.0l TA 11.512.57.50 3.25 1597 1649 1578 5122211030120 0 1953
35 32 NC Tonutti Marco 2.0 TA 9.00 9.00 5.00 2.00 1550 1557 15584202210121010 12009
36 9 NC Chi esa G useppe 2.0 TA 8.008.00 5.50 3.75 1729 15301531412121102011011955
37 43 NC G nenez Cuerrero Al 2.0 ARG 9.50 10.5'6.50 3.00 1468 1643 156851223012211000 2010
38 49 NC Spi na Lorenzo 2.0I TA 9.50 10.5/6.50 3.00 1265 1607 1536 5122312020020 0 2006
39 29 NC Negro Andrea 2.0 TA 9.50 10.5'5.50 2. 25 1594 1487 1442 5122311120110 0 1999
40 37 NC Redanmant e Marzi o 2.0 TA 9.00 10.015.00 3.00 1521 1426 135551222101302100 1987
41 26 NC Tencheni Maurizio 2.01TA 9.00 10.0'5.00 2.75 1611 1412 134151223111201100 1950
42 22 NC Coqueraut Jean Domi 1.51TA 13.0114.019.00 2.50 1649 1583 143551133012210100 1950
43 14 NC Pentrella Antonio 1.51TA 8.00 8.00 4.00 3.25 1700 1568 15693111201111000 2 1986
44 34 NC Coqueraut Lodewk 1.51TA 11.513.5/8.00 3.00 1540 1527 1378 5113211030030 0 1948
45 40 NC Silini Riccardo 1.51TA 10.5'12.57.50 3. 25 1496 1523 137550322002303000 1957
46 39 NC G usti Francesco 1.51TA 10.5'12.017.00 4. 25 1503 1628 148051133111200200 1960
47 23 NC Conta Di ego 1.51TA 6.00 6.00 3.50 2.50 1644 1409 14103111110020110 2 1953
48 25 2N Prol a Maurizio 1.51TA 9.00 9.00 6.00 0.50 1619 1354911 40132002201110 1947
49 46 NC Corbel li Daniele 1.51TA 8.50 10.016.00 2. 75 1421 1591 144350322020301200 1987
50 52 NC Porrino Matteo 1.51TA 6.00 6.00 4.00 2. 25 1204 1451 136540312020201101 2004
51 50 NC Coal ova Si none 1.0ITA 11.512.57.50 1.50 1248 1472 123350232011301200 2004
52 54 NC Pi azza Francesco 1.0ITA 11.0'11.0'8.00 0.00 1175 1513812 40042002200210 1964
53 53 NC Debol e Sal vatore 1.0 TA 10.0'12.0'6.00 2. 00 1195 1581 134251042101300300 1972
54 42 NC Si doti GCaetano 1.0ITA 9.50 11.016.50 2.50 1468 1550 13115023 2002302100 1979

NC 1 1. 0233021200200

[¢)]
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Mar angone Erick .01 TA 8.009.00 5.00 1.00 1403 1527 1284 5 2009
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Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Elenco partecipanti

17
13
28
15
30

45
31
20

50
23
22
34
46

53
51

24
43
39
18
35

11
47
27
29
41
16
14
54
52
44
25

37

12
38
21

19
48
42
40
49
10
26
33
32
36
55

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Adda Roberto ITA PIE TO 1692 1531 1532
NC Avetta G anmari o ITA PIE VC 1702 1532 1682
NC Basagl i a Paol o ITA PIE VB 1597 1649 1578
NC Benenati G anfrancol TA PIE TO 1694 1677 1827
NC Cal abrese Emliano ITA PIE TO 1579 1731 1644
NC Cal di Mario ITA PIE VC 1797 1655 1896
NC Canel li Andrea ITA PIE NO 1461 1707 1708
NC Cappel l ari Mario ITA TOS M5 1566 1524 1597
NC Cerri Stefano ITA PIE VC 1659 1627 1582
NC Chi esa G useppe ITA LIG GE 1729 1530 1531
NC Coal ova Si none ITA PIE TO 1248 1472 1233
NC Conta Di ego ITA LOM M 1644 1409 1410
NC Coqueraut Jean Domi ITA PIE TO 1649 1583 1435
NC Coqueraut Lodewk |ITA PIE TO 1540 1527 1378
NC Corbel |i Daniele ITA PIE NO 1421 1591 1443
NC Costantino Gan FralTA PIE VC 1780 1384 1385
NC D 'agostino Maurizi ITA PIE TO 1885 1676 1917
NC Debol e Sal vat ore ITA PIE TO 1195 1581 1342
NC Dhanuka Aman | ND IN 1209 1704 1773
NC Fi gari Andrea ITA PIE TO 1785 1699 1939
NC Gasparetto Alessand | TA PIE BI 1639 1471 1712
NC G nmenez CGuerrero Al ARG LOM PV 1468 1643 1568
NC G usti Francesco ITA LOM M 1503 1628 1480
NC Ghata llaria ITA PIE BI 1684 1718 1985
NC Lavi no Stefano ITA PIE BI 1531 1717 1790
NC Listello Massinmlial TA PIE TO 1799 1463 1612
NC Loggi a Davi de ITA PIE VC 1718 1604 1845
NC Mar angone Eri ck ITA PIE BI 1403 1527 1284
NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1602 1634 1707
NC Negro Andrea ITA PIE VC 1594 1487 1442
NC Pavesi Bi anca ITA LOM M 1471 1558 1487
NC Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1694 1509 1582
NC Pentrella Antonio |ITA PIE TO 1700 1568 1569
NC Pi azza Francesco ITA PIE VB 1175 1513 812

NC Porrino Matteo ITA PIE BI 1204 1451 1365
NC Pregnolato Alessio ITA PIE AL 1467 1568 1419
2N Prola Mauri zi o ITA PIE VC 1619 1354 911

NC Rasel | i Cl audi o ITA LOM M 1753 1550 1622
NC Redamant e Marzi o ITA PIE VC 1521 1426 1355
NC Rocchi Enrico ITA PIE BI 1730 1553 1626
NC Rossi Enmanuel e ITA PIE VB 1710 1490 1731
NC Rossi Gabriele Vale | TA LOM PV 1515 1591 1664
NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1650 1490 1563
NC Sartoretti Ganfranl TA PIE TO 1896 1652 1892
NC Scarrone Al berto ITA PIE VC 1682 1544 1472
NC Serban Sara Annamar | TA LOM PV 1339 1583 1674
NC Si doti Gaetano ITA PIE VB 1468 1550 1311
NC Silini Riccardo ITA LOM M 1496 1523 1375
NC Spi na Lorenzo ITA PIE TO 1265 1607 1536
NC Sunder Matteo ITA PIE BI 1728 1520 1747
NC Tencheni Maurizio |TA VEN VR 1611 1412 1341
NC Ti bal deschi Attiliol TA PIE VC 1542 1625 1554
NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1550 1557 1558
NC W sbey Danil o ITA PIE TO 1525 1643 1644
NC Zanocchio Ruggiero ITA PIE BI 1087 1666 1474

Nasc

1980
1965
1953
1954
1974
1948
2006
1947
1970
1955
2004
1953
1950
1948
1987
1959
1960
1972
2010
1983
2003
2010
1960
2002
1970
1995
1999
2009
1959
1999
2010
1956
1986
1964
2004
1991
1947
1953
1987
1956
1971
2009
1962
1962
1979
2008
1979
1957
2006
2003
1950
1945
2009
1999
2007
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I d

FI DE
833860
841218
2841946
893218
881406
819166
2852816
28525655
28512731
809977
2849890
835005
811343
814229
898260
869325
883255
28521099
25727630
826197
2829598
168955
2801642
2822879
860212
848433
2812741
2850287
825131
2804196
2859381
809365
28524250
871125
2850325
882364

803987
887471
870471
898023
2870830
813435
28524403
841269
2870849
2831037
860336
2853090
2822895
817015
841277
2870857
2813276
2851828

I d

FSI

113588
104700
169297
138696
144878
104550
162458
106050
179302
100506
166711
100119
102811
102815
152334
140177
132036
184806

100138
164255

102548
160802
102261
130080
157594
170021
101032
149158
174297
102309
186520
118175
165556
146990
104697
122199
142166
102260
151256
167618
101038
106069
104553
173324
165593
117212
172232
162143
115416
104554
167852
149773
173424

FSI - 6A° WE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B) - Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019 - Pag. 3/26
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S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Itahana' | L Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 NC Sartoretti Ganfranco 4.01TA| 28 B 1 |18 N A |20 B 1 |27 N1 |11 B A| 1
6 2 NC D 'agostino Maurizio 4.01TA| 29 N1 |20 BA|22 N1 |15 B1 |5 NA]|-1
10 3 NC Listello Massiniliano 3.51TA| 30 B A/ |51 BO |41 N1 |3 N1 |3 B1]|1
1 4 NC Caldi Mrio 4.01TA| 31 N1 |24 B1 |15 NA |16 B 1 |18 N Ay| -1
3 5 NC Figari Andrea 4.01TA| 32 B1 |21 N1 |17 B1 |11 NA|2 B A|1
27 6 NC Costantino Gan Franco 2.51TA|[ 33 NO |49 B 1|31 NO |45 BA |5 B1]|1
22 7 NC Raselli daudio 3.0ITA|34 B1 |27 NO |38 BO |40 N1 |28 B1]|1
16 8 NC Rocchi Enrico 3.0ITA| 35 NA/ |45 B A |33 N1 |18 BO |32 N1 |-1
36 9 NC Chiesa G useppe 2.01TA| 36 B A |30 NO |46 B 1|28 NA|O o]0
19 10 NC Sunder Matteo 3.01TA| O 0|44 N1 |34 B1 |35 BO |33 N1]|O0
5 11 NC Loggia Davide 4.01TA| 37 N1 |26 B1 |51 N1 |5 BA|1 NA]|-1
7 12 NC Rossi Emanuel e 4.0I1TA|38 B 1|5 N1 |27 BO |19 N1 |31 B1 |1
11 13 NC Avetta G anmario 3.51TA|[ 39 NO |41 BA |45 N1 |22 B1 |30 N1]|-1
43 14 NC Pentrella Antonio 1.51TA| 40 B Av| 36 N1 |18 BO |0 oo 01
9 15 NC Benenati G anfranco 3.51TA| 41 N1 |33 B1|4 BA|2 NO|17 B1 |1
21 16 NC Pedenonte Claudio Gova3.0 ITA| 42 B AL 40 N1 |30 B1 |4 NO /|51 BA|1
24 17 NC Adda Roberto 251TA| 43 N1 |3 B1|5 NO |51 BA|15 NO | -1
2 18 NC Gnata llaria 4.0I1TA| 44 B1 |1 BA|14 N1 |8 N1 |4 BA|1
30 19 NC Scarrone Al berto 201 TA| 45 NA |3 BA|39 N1 |12 BO |38 NO |-1
29 20 NC Cerri Stefano 201TA| 46 B 1|2 NA|1 NO |43 BA |44 BO |1
20 21 NC Roversi Stefano 3.0ITA| 47 N1 |5 BO |3 NO |49 B1 |43 N1 |-1
42 22 NC Coqueraut Jean Dominiqul.5 ITA| 48 B Al 42 N1 |2 BO |13 NO |36 BO |1
47 23 NC Conta Diego 1.51TA| 49 N A | O o]0 039 B1 |45 NO|-1
8 24 NC Gasparetto Alessandro 4.01TA| 50 B 1|4 NO |53 B1]3 N1 |27 B1 |1
48 25 2N Prola Maurizio 1.5ITA| 51 NO |43 BO |47 NA |48 BO|O 11]0
41 26 NC Tencheni Maurizio 20ITA|53 B1 |11 NO |55 BO |34 NA |37 BA|1
12 27 NC Nanni Sergio 30ITA|5 N1 |7 B1]12 N1 |1 BO |24 NO|-1
34 28 NC Basaglia Paolo 20I1TA|1 NO |47 B1 |43 NA|9 BA|7 NO|-1
39 29 NC Negro Andrea 201TA|2 BO |46 NA |42 B A |44 NO |53 B1 |1
23 30 NC Cal abrese Eniliano 25I1TA|3 NA|9 B1]16 NO |O 1113 BO |0
17 31 NC Cappellari Mrio 301TA|4 BO |5 N1]|]6 B1 |5 N1 |12 NO |-1
35 32 NC Tonutti Marco 20ITA|5 NO |O 0|5 B1]42 N1|8 BO|O
31 33 NC Tibal deschi Attilio 201TA|6 B1 |15 NO|8 BO |53 N1 |10 BO |1
44 34 NC Coqueraut Lodewyk 1.5ITA|7 NO |52 B1 |10 NO |26 B At|48 NO | -1
13 35 NC Lavino Stefano 3.0ITA| 8 BA |19 NA|21 B1 |10 N1 |3 NO|-1
26 36 NC Wsbey Danilo 251TA|9 NA |14 B0 |48 N1 |3 BO |22 N1]|-1
40 37 NC Redamante Marzio 201TA| 11 BO |53 NO |52 NA |47 B1 |26 NAJ-1
15 38 NC Rossi Gabriele Valerio 3.01TA| 12 NO |54 B 1|7 N1 |24 BO |19 B 1 |1
46 39 NC Gusti Francesco 1.51TA| 13 B 1 |17 NO |19 B O |23 NO |46 B A| 1
45 40 NC Silini Riccardo 1.51TA| 14 N A |16 B O | 49 NA |7 BO |52 NAJ|-1
32 41 NC Pavesi Bianca 201TA| 15 BO |13 NA |3 BO |46 NA |5 B1|1
54 42 NC Sidoti Gaetano 1.OITA| 16 N A |22 BO |29 NA |32 BO |49 NO | -1
37 43 NC Gnenez Guerrero Alessi 220 ARG| 17 B 0 | 25 N1 |28 B A |20 NA |21 BO |1
18 44 NC Pregnol ato Al essio 3.0ITA| 18 NO |10 BO |5 N1 |29 B1 |20 N1]|-1
25 45 NC Canelli Andrea 251TA| 19 B A |8 NA|13 B0 |6 NA|23 B1 |1
49 46 NC Corbelli Daniele 1.51TA| 20 NO |29 BA|9 NO /|41 BA |39 NA|-1
55 47 NC Marangone Erick 1.OITA| 21 BO |28 NO |25 BA |37 NO |5 BA|1
28 48 NC Serban Sara Annamaria 2.5 1TA| 22 N Ay| 0 03 BO|25 N1 |34 B1]|O
38 49 NC Spina Lorenzo 20I1TA| 23 BA |6 NO|40 B A|21 NO |42 B1 |1
51 50 NC Coal ova Sinone 1.OITA| 24 NO |31 BO |32 NO |52 BA |47 NAJ|-1
14 51 NC Dhanuka Aman 3.0IND| 25 B1 |3 N1 |11 B O |17 N A/ |16 N A| -1
50 52 NC Porrino Matteo 1.51TA| O 034 NO |37 BA|5 NA|40 BA|O
53 53 NC Debole Salvatore 1.OITA| 26 NO |37 B1 |24 NO |33 BO |29 NO|-1
52 54 NC Piazza Francesco 1.OITA| 27 BO |38 NO |44 BO|O 1141 NOJ|O
33 55 NC Zanocchi o Ruggiero 2.0ITA| O 1112 BO |26 N1 |31 BO |6 NO|O
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Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Adda Roberto I TA
Avetta G anmari o I TA
Basagl i a Paol o I TA

Benenati G anfranco | TA

Cal abrese Emliano |ITA
Cal di Mario I TA
Canel li Andrea I TA
Cappel l ari Mario I TA
Cerri Stefano I TA
Chi esa G useppe I TA
Coal ova Si none I TA
Conta Di ego | TA

Coquer aut Jean Dom | TA

Coquer aut Lodewk |TA
Corbel |i Daniele I TA
Costantino G an FralTA
D 'agostino Maurizi I TA
Debol e Sal vatore I TA
Dhanuka Anman | ND
Fi gari Andrea I TA

Gasparetto Al essand | TA

G nmenez Cuerrero Al ARG
G usti Francesco I TA
Ghata llaria I TA
Lavi no Stefano I TA
Listello MassimlialTA
Loggi a Davi de I TA
Mar angone Eri ck I TA
Nanni Sergio I TA
Negr o Andrea I TA
Pavesi Bi anca I TA

Pedenonte C audio CITA

Pentrella Antonio |ITA
Pi azza Francesco I TA
Porrino Matteo I TA
Rasel | i C audi o I TA
Redanmant e Marzi o I TA
Rocchi Enrico I TA
Rossi Enmanuel e I TA
Rossi Gabriele Valel TA
Roversi Stefano I TA
Sartoretti G anfranl|TA
Scarrone Al berto I TA
Serban Sara Annamar | TA
Si doti Gaetano I TA
Silini Riccardo I TA
Spi na Lorenzo I TA
Sunder Matteo I TA
Tencheni Maurizio |ITA
Ti bal deschi AttiliolTA
Tonutti Marco I TA
W sbey Danil o | TA

Zanocchi o Ruggiero |TA

El o

FI DE
1692
1702
1597
1694
1579
1797
1461
1566
1659
1729
1248
1644
1649
1540
1421
1780
1885
1195
1209
1785
1639
1468
1503
1684
1531
1799
1718
1403
1602
1594
1471
1694
1700
1175
1204
1753
1521
1730
1710
1515
1650
1896
1682
1339
1468
1496
1265
1728
1611
1542
1550
1525
1087

A DA OO WOIOOWOo0o00000OAs WwWwo oo ooohs oo ooooo0Wwoh Moo 0000 Ty 2

Pun
Fat

FNPNENNNNEERERNDODDENOEOEONNGOS>@WEOEEDPNESNEEEDEENNE®NSDE®N N

50
50
00
50
50
00
50
00
00
00
00
50
50
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
00

Pun
Att WWwe

P@EPFPPONONEOOHDEOEOODOOMBENNMEORERRPR®ODEO®HEPNNNEQLWEINGSEWEINN LW E

32 -0.82
59 -0.09
18 -0.18
59 0.91
19 0. 31
43 0. 57
98 1.52
54 0. 46
96 0. 04
00 -1

22 -0.22
34 -0.84
90 -1.4
53 -1.03
43 0. 07
28 -1.78
83 0. 17
48 0. 52
32 1.68
05 0. 95
34 0. 66
06 -0. 06
68 -0.18
50 1.5
30 1.7
23 -0.73
001

49 -0.99
17 0. 83
47 -0. 47
98 0. 02
49 -0. 49
01 -0.51
35 -0.35
84 0. 66
80 -0.8
03 -1.03
63 - 0. 63
55 0. 45
94 1. 06
44 -0. 44
00 0

39 -1.39
64 0. 86
95 -0.95
30 -0.8
71 1.29
23 -0.23
41 -1.41
91 0. 09

e ok ooo

.93 0. 07
.75 0.75
.32 0. 68

Med
Avv.
1531
1532
1649
1677
1731
1655
1707
1524
1627
1530
1472
1409
1583
1527
1591
1384
1676
1581
1704
1699
1471
1643
1628
1718
1717
1463
1604
1527
1634
1487
1558
1509
1568
1513
1451
1550
1426
1553
1490
1591
1490
1652
1544
1583
1550
1523
1607
1520
1412
1625
1557
1643
1666

Per f

1532
1682
1578
1827
1644
1896
1708
1597
1582
1531
1233
1410
1435
1378
1443
1385
1917
1342
1773
1939
1712
1568
1480
1985
1790
1612
1845
1284
1707
1442
1487
1582
1569
812

1365
1622
1355
1626
1731
1664
1563
1892
1472
1674
1311
1375
1536
1747
1341
1554
1558
1644
1474

Anno

Nasc

1980
1965
1953
1954
1974
1948
2006
1947
1970
1955
2004
1953
1950
1948
1987
1959
1960
1972
2010
1983
2003
2010
1960
2002
1970
1995
1999
2009
1959
1999
2010
1956
1986
1964
2004
1953
1987
1956
1971
2009
1962
1962
1979
2008
1979
1957
2006
2003
1950
1945
2009
1999
2007
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1D

FI DE
833860
841218
2841946
893218
881406
819166
2852816
28525655
28512731
809977
2849890
835005
811343
814229
898260
869325
883255
28521099
25727630
826197
2829598
168955
2801642
2822879
860212
848433
2812741
2850287
825131
2804196
2859381
809365
28524250
871125
2850325
803987
887471
870471
898023
2870830
813435
28524403
841269
2870849
2831037
860336
2853090
2822895
817015
841277
2870857
2813276
2851828
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1D

FSI

113588
104700
169297
138696
144878
104550
162458
106050
179302
100506
166711
100119
102811
102815
152334
140177
132036
184806

100138
164255

102548
160802
102261
130080
157594
170021
101032
149158
174297
102309
186520
118175
165556
122199
142166
102260
151256
167618
101038
106069
104553
173324
165593
117212
172232
162143
115416
104554
167852
149773
173424



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 NC Pregnolato Alessio ITA 1467 0 0.00 1.80 1.2 36 1568 1419 1991 M 146990
25 2N Prol a Mauri zi o ITA 1619 0 0.00 3.20-2.7 -81 1354 911 1947 M 104697
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Itahana' | L Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Sartoretti G anfranc ITA 1896 | 28 NC Basaglia Paolo ITA 1597 1 - O

2 29 NC Negro Andrea ITA 1594 | 2 NC D 'agostino Maurizio ITA 1885 0 - 1

3 3 NC Listello Massinilian ITA 1799 | 30 NC Calabrese Enmiliano ITA 1579 A% - A
4 31 NC Cappellari Mrio ITA 1566 | 4 NC Caldi Mario ITA 1797 0 - 1

5 5 NC Figari Andrea ITA 1785 | 32 NC Tonutti Marco ITA 1550 1 - O

6 33 NC Tibaldeschi Attilio ITA 1542 | 6 NC Costantino G an Fran ITA 1780 1 - O

7 7 NC Raselli Caudio ITA 1753 | 34 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1540 1 - O

8 35 NC Lavino Stefano ITA 1531 | 8 NC Rocchi Enrico ITA 1730 Apn- A
9 9 NC Chiesa G useppe ITA 1729 | 36 NC Wsbey Danilo ITA 1525 Ap- A
10 37 NC Redanante Marzio ITA 1521 | 11 NC Loggia Davide ITA 1718 0 - 1

11 12 NC Rossi Emanuel e ITA 1710 | 38 NC Rossi Gabriele Valer ITA 1515 1 - O

12 39 NC Gusti Francesco ITA 1503 | 13 NC Avetta Gannmario ITA 1702 1 - O
13 14 NC Pentrella Antonio ITA 1700 | 40 NC Silini Riccardo ITA 1496 Ap- A
14 41 NC Pavesi Bianca ITA 1471 | 15 NC Benenati G anfranco ITA 1694 0 - 1

15 16 NC Pedenonte daudio G ITA 1694 | 42 NC Sidoti Gaetano ITA 1468 A%- A
16 43 NC G nenez CGuerrero Ale ARG 1468 | 17 NC Adda Roberto ITA 1692 0 - 1
17 18 NC Gnata llaria ITA 1684 | 44 NC Pregnolato A essio ITA 1467 1 - O

18 45 NC Canelli Andrea ITA 1461 | 19 NC Scarrone Al berto ITA 1682 Ax- A
19 20 NC Cerri Stefano I TA 1659 | 46 NC Corbelli Daniele ITA 1421 1 - O
20 47 NC Marangone Erick ITA 1403 | 21 NC Roversi Stefano ITA 1650 0 - 1
21 22 NC Coqueraut Jean Donmin ITA 1649 | 48 NC Serban Sara Annamari ITA 1339 Ap- A
22 49 NC Spina Lorenzo ITA 1265 | 23 NC Conta Diego ITA 1644 A%- A
23 24 NC CGasparetto Al essandr ITA 1639 | 50 NC Coalova Sinone ITA 1248 1 - O
24 51 NC Dhanuka Aman IND 1209 | 25 2N Prola Maurizio ITA 1619 1 - 0
25 26 NC Tencheni Maurizio ITA 1611 | 53 NC Debole Salvatore ITA 1195 1 - O
26 54 NC Piazza Francesco ITA 1175 | 27 NC Nanni Sergio ITA 1602 0 - 1
27 10 NC Sunder Matteo I TA 1728 | 0 - F
28 52 NC Porrino Matteo I TA 1204 | 0 - F
29 55 NC Zanocchi o Ruggiero ITA 1087 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Itahana' | L Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Gnata llaria 1 ITA 1684 | 1 NC Sartoretti Ganfranc 1 ITA 1896 Ap- A
2 2 NC D 'agostino Maurizio 1l ITA 1885 | 20 NC Cerri Stefano 1 ITA 1659 Ap- A

3 4 NC Caldi Mario 1 ITA 1797 | 24 NC Gasparetto Al essandr 1 ITA 1639 1 - O

4 21 NC Roversi Stefano 1 ITA 1650 | 5 NC Figari Andrea 1 ITA 1785 0 - 1

5 27 NC Nanni Sergio 1 ITA 1602 | 7 NC Raselli Caudio 1 ITA 1753 1 - 0

6 11 NC Loggi a Davide 1 ITA 1718 | 26 NC Tencheni Maurizio 1 ITA 1611 1 - O

7 55 NC Zanocchio Ruggiero 1 ITA 1087 | 12 NC Rossi Emanuel e 1 ITA 1710 0 - 1

8 15 NC Benenati Ganfranco 1 ITA 1694 | 33 NC Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1542 1 - 0

9 17 NC Adda Roberto 1 ITA 1692 | 39 NC Gusti Francesco 1 ITA 1503 1 - O
10 3 NC Listello Massimlian 0.5 ITA 1799 | 51 NC Dhanuka Aman 1 IND 1209 0 - 1

11 8 NC Rocchi Enrico 0.5 ITA 1730 | 45 NC Canelli Andrea 0.5 ITA 1461 Ax- A
12 30 NC Calabrese Enmiliano 0.5 ITA 1579 | 9 NC Chi esa G useppe 0.5 ITA 1729 1 - 0

13 36 NC Wshey Danilo 0.5 ITA 1525 | 14 NC Pentrella Antonio 0.5 ITA 1700 0 - 1

14 40 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1496 | 16 NC Pedenonte Claudio G 0.5 ITA 1694 0 - 1

15 19 NC Scarrone Alberto 0.5 ITA 1682 | 35 NC Lavino Stefano 0.5 ITA 1531 Aw- A
16 42 NC Sidoti Gaetano 0.5 ITA 1468 | 22 NC Coqueraut Jean Domin 0.5 ITA 1649 0 - 1
17 6 NC Costantino G an Fran 0 ITA 1780 | 49 NC Spina Lorenzo 0.5 ITA 1265 1 - 0
18 44 NC Pregnolato Alessio O ITA 1467 | 10 NC Sunder Matteo 0 ITA 1728 0 - 1

19 13 NC Avetta Ganmario 0 ITA 1702 | 41 NC Pavesi Bianca 0 ITA 1471 Ax- A
20 25 2N Prola Maurizio 0 ITA 1619 | 43 NC Gnenez Guerrero Ale 0 ARG 1468 0 - 1
21 28 NC Basaglia Paolo 0 ITA 1597 | 47 NC Marangone Erick 0 ITA 1403 1 - O
22 46 NC Corbelli Daniele 0 ITA 1421 | 29 NC Negro Andrea 0 ITA 1594 A%- A
23 50 NC Coal ova Sinpne 0 ITA 1248 | 31 NC Cappellari Mario 0 ITA 1566 0 - 1
24 34 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1540 | 52 NC Porrino Matteo 0 ITA 1204 1 - O
25 53 NC Debole Salvatore 0 ITA 1195 | 37 NC Redamante Marzio 0 ITA 1521 1 - 0
26 38 NC Rossi Gabriele Valer 0 ITA 1515 | 54 NC Piazza Francesco 0 ITA 1175 1 - 0O
27 23 NC Conta Diego 0.5 ITA 1644 | 0 - F
28 48 NC Serban Sara Annamari 0.5 |ITA 1339 | 0 - F
29 32 NC Tonutti Marco 0 I TA 1550 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Itahana' | L Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Benenati G anfranco 2 ITA 1694 | 4 NC Caldi Mario 2 ITA 1797 Ap- A
2 5 NC Figari Andrea 2 ITA 1785 | 17 NC Adda Roberto 2 ITA 1692 1 - 0
3 51 NC Dhanuka Anman 2 IND 1209 | 11 NC Loggia Davide 2 ITA 1718 0 - 1
4 12 NC Rossi Enanuel e 2 ITA 1710 | 27 NC Nanni Sergio 2 ITA 1602 0 - 1
5 1 NC Sartoretti Ganfranc 1.5 ITA 1896 | 20 NC Cerri Stefano 1.5 ITA 1659 1 - 0
6 22 NC Coqueraut Jean Domin 1.5 |ITA 1649 | 2 NC D 'agostino Maurizio 1.5 ITA 1885 O - 1
7 14 NC Pentrella Antonio 1.5 ITA 1700 | 18 NC Grata llaria 1.5 ITA 1684 0 - 1
8 16 NC Pedenobnte Claudio G 1.5 ITA 1694 | 30 NC Calabrese Emliano 1.5 ITA 1579 1 - 0
9 31 NC Cappellari Mrio 1 ITA 1566 | 6 NC Costantino G an Fran1 ITA 1780 1 - O
10 7 NC Raselli O audio 1 ITA 1753 | 38 NC Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1515 0 - 1
11 33 NC Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1542 | 8 NC Rocchi Enrico 1 ITA 1730 0 - 1
12 10 NC Sunder Matteo 1 ITA 1728 | 34 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1540 1 - O
13 39 NC Gusti Francesco 1 ITA 1503 | 19 NC Scarrone A berto 1 ITA 1682 0 - 1
14 35 NC Lavino Stefano 1 ITA 1531 | 21 NC Roversi Stefano 1 ITA 1650 1 - O
15 24 NC Gasparetto Alessandr 1 ITA 1639 | 53 NC Debole Salvatore 1 ITA 1195 1 - O
16 26 NC Tencheni Maurizio 1 ITA 1611 | 55 NC Zanocchio Ruggiero 1 ITA 1087 0 - 1
17 43 NC G nenez Guerrero Ale 1 ARG 1468 | 28 NC Basaglia Paolo 1 ITA 1597 Ap- A
18 45 NC Canelli Andrea 1 ITA 1461 | 13 NC Avetta Gannario 0.5 ITA 1702 0 - 1
19 41 NC Pavesi Bianca 0.5 ITA 1471 | 3 NC Listello Massimlian 0.5 ITA 1799 0 - 1
20 9 NC Chi esa G useppe 0.5 ITA 1729 | 46 NC Corbelli Daniele 0.5 ITA 1421 1 - 0
21 29 NC Negro Andrea 0.5 ITA 1594 | 42 NC Sidoti Gaetano 0.5 ITA 1468 Aw- A
22 48 NC Serban Sara Annamari 0.5 ITA 1339 | 36 NC Wshbey Danilo 0.5 ITA 1525 0 - 1
23 49 NC Spina Lorenzo 0.5 ITA 1265 | 40 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1496 Aw- A
24 47 NC Marangone Erick 0 ITA 1403 | 25 2N Prola Maurizio 0 ITA 1619 Apn- A
25 32 NC Tonutti Marco 0 ITA 1550 | 50 NC Coal ova Sinone 0 ITA 1248 1 - 0
26 52 NC Porrino Matteo 0 ITA 1204 | 37 NC Redamante Marzio 0 ITA 1521 A%- A
27 54 NC Piazza Francesco 0 ITA 1175 | 44 NC Pregnolato Alessio 0 ITA 1467 0 - 1
28 23 NC Conta Diego 0.5 ITA 1644 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Itahana' | L Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Loggia Davide 3 ITA 1718 | 5 NC Figari Andrea 3 ITA 1785 Ap- A
2 27 NC Nanni Sergio 3 ITA 1602 | 1 NC Sartoretti Ganfranc 2.5 ITA 1896 0 - 1

3 2 NC D 'agostino Maurizio 2.5 ITA 1885 | 15 NC Benenati Ganfranco 2.5 ITA 1694 1 - 0

4 4 NC Caldi Mario 2.5 ITA 1797 | 16 NC Pedenonte Claudio G 2.5 ITA 1694 1 - O

5 8 NC Rocchi Enrico 2 ITA 1730 | 18 NC Gnata llaria 2.5 ITA 1684 0 - 1

6 10 NC Sunder Matteo 2 ITA 1728 | 35 NC Lavino Stefano 2 ITA 1531 0 - 1

7 19 NC Scarrone Al berto 2 ITA 1682 | 12 NC Rossi Enmanuel e 2 ITA 1710 0 - 1

8 17 NC Adda Roberto 2 ITA 1692 | 51 NC Dhanuka Aman 2 IND 1209 Aw- A
9 38 NC Rossi Gabriele Valer 2 ITA 1515 | 24 NC Gasparetto Al essandr 2 ITA 1639 0 - 1

10 55 NC Zanocchio Ruggiero 2 ITA 1087 | 31 NC Cappellari Mrio 2 ITA 1566 0 - 1

11 36 NC Wsbey Danilo 1.5 ITA 1525 | 3 NC Listello Massimlian1.5 ITA 1799 0 - 1

12 28 NC Basaglia Paolo 1.5 ITA 1597 | 9 NC Chi esa G useppe 1.5 ITA 1729 Ax- A
13 13 NC Avetta G anmario 1.5 ITA 1702 | 22 NC Coqueraut Jean Dominl1l.5 |ITA 1649 1 - O
14 20 NC Cerri Stefano 1.5 ITA 1659 | 43 NC Gnenez Querrero Ale 1.5 ARG 1468 Aw- A
15 6 NC Costantino Gan Fran1 ITA 1780 | 45 NC Canelli Andrea 1 ITA 1461 A% - A
16 40 NC Silini Riccardo 1 I TA 149 | 7 NC Raselli Caudio 1 ITA 1753 0 - 1
17 21 NC Roversi Stefano 1 ITA 1650 | 49 NC Spina Lorenzo 1 ITA 1265 1 - 0

18 34 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1540 | 26 NC Tencheni Maurizio 1 ITA 1611 A%- A
19 44 NC Pregnolato Alessio 1 ITA 1467 | 29 NC Negro Andrea 1 ITA 1594 1 - 0
20 42 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1468 | 32 NC Tonutti Marco 1 ITA 1550 O - 1
21 53 NC Debole Salvatore 1 ITA 1195 | 33 NC Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1542 0 - 1
22 23 NC Conta Diego 0.5 ITA 1644 | 39 NC Gusti Francesco 1 ITA 1503 1 - O
23 25 2N Prola Maurizio 0.5 ITA 1619 | 48 NC Serban Sara Annamari 0.5 |ITA 1339 0 - 1
24 37 NC Redamante Marzio 0.5 ITA 1521 | 47 NC Marangone Erick 0.5 ITA 1403 1 - 0
25 46 NC Corbelli Daniele 0.5 ITA 1421 | 41 NC Pavesi Bianca 0.5 ITA 1471 Aw- A
26 50 NC Coal ova Sinone 0 ITA 1248 | 52 NC Porrino Matteo 0.5 ITA 1204 Aw- A
27 14 NC Pentrella Antonio 1.5 ITA 1700 | 0 - F
28 30 NC Calabrese Emliano 1.5 ITA 1579 | 1 - F
29 54 NC Piazza Francesco 0 ITA 1175 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Itahana' | L Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Sartoretti Ganfranc3.5 ITA 1896 | 11 NC Loggia Davide 3.5 ITA 1718 Aw- A
2 5 NC Figari Andrea 3.5 ITA 1785 | 2 NC D 'agostino Maurizio 3.5 ITA 1885 Aw- A
3 18 NC Gnata llaria 3.5 ITA 1684 | 4 NC Caldi Mario 3.5 ITA 1797 Awn- A
4 12 NC Rossi Emanuel e 3 ITA 1710 | 31 NC Cappellari Mirio 8 ITA 1566 1 - O

5 24 NC CGasparetto Al essandr 3 ITA 1639 | 27 NC Nanni Sergio 3 ITA 1602 1 - O

6 3 NC Listello Massimlian2.5 ITA 1799 | 35 NC Lavino Stefano 3 ITA 1531 1 - O

7 30 NC Calabrese Emiliano 2.5 ITA 1579 | 13 NC Avetta Gannmario 2.5 ITA 1702 0 - 1

8 15 NC Benenati Ganfranco 2.5 ITA 1694 | 17 NC Adda Roberto 2.5 ITA 1692 1 - 0

9 16 NC Pedenpnte Claudio G 2.5 ITA 1694 | 51 NC Dhanuka Aman 2.5 IND 1209 Aw- A
10 7 NC Raselli O audio 2 ITA 1753 | 28 NC Basaglia Paolo 2 ITA 1597 1 - 0O
11 32 NC Tonutti Marco 2 I TA 1550 | 8 NC Rocchi Enrico 2 ITA 1730 0 - 1

12 33 NC Tibal deschi Attilio 2 ITA 1542 | 10 NC Sunder Matteo 2 ITA 1728 0 - 1
13 38 NC Rossi Gabriele Valer 2 ITA 1515 | 19 NC Scarrone A berto 2 ITA 1682 1 - 0
14 20 NC Cerri Stefano 2 ITA 1659 | 44 NC Pregnolato Alessio 2 ITA 1467 0 - 1

15 43 NC G nenez Guerrero Ale 2 ARG 1468 | 21 NC Roversi Stefano 2 ITA 1650 0 - 1
16 6 NC Costantino Gan Fran1.5 ITA 1780 | 55 NC Zanocchio Ruggiero 2 ITA 1087 1 - 0
17 22 NC Coqueraut Jean Domin1.5 ITA 1649 | 36 NC Wsbey Danilo 1.5 ITA 1525 0 - 1
18 45 NC Canelli Andrea 1.5 ITA 1461 | 23 NC Conta Diego 1.5 ITA 1644 1 - 0O
19 26 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1611 | 37 NC Redanmante Marzio 1.5 ITA 1521 Ax- A
20 48 NC Serban Sara Annamari 1.5 ITA 1339 | 34 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1540 1 - O
21 29 NC Negro Andrea 1 ITA 1594 | 53 NC Debole Salvatore 1 ITA 1195 1 - O
22 39 NC Gusti Francesco 1 ITA 1503 | 46 NC Corbelli Daniele 1 ITA 1421 A% - A
23 52 NC Porrino Matteo 1 ITA 1204 | 40 NC Silini Riccardo 1 ITA 1496 Ax- A
24 41 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1471 | 54 NC Piazza Francesco 1 ITA 1175 1 - O
25 49 NC Spina Lorenzo 1 ITA 1265 | 42 NC Sidoti CGaetano 1 ITA 1468 1 - O
26 47 NC Marangone Erick 0.5 ITA 1403 | 50 NC Coal ova Sinone 0.5 ITA 1248 Aw- A
27 9 NC Chi esa G useppe 2 I TA 1729 | 0 - F
28 14 NC Pentrella Antonio 1.5 ITA 1700 | 0 - F
29 25 2N Prola Maurizio 0.5 ITA 1619 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

NC ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1892 Media: 1652.00 WWe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Basaglia Paol o I TA 1597 299 0.85 1 1 1
2 N 18 NC Gnata llaria I TA 1684 212 0.77 Ay 1 1
3 B 20 NC Cerri Stefano I TA 1659 237 0.8 1 2 2
4 N 27 NC Nanni Sergio I TA 1602 294 0.85 1 3 3
5 B 11 NC Loggi a Davi de I TA 1718 178 0.73 Ay 3 3
4 3 3

NC ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1917 Media: 1676.20 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Negro Andrea I TA 1594 291 0.85 1 1 1
2 B 20 NC Cerri Stefano I TA 1659 226 0.79 Ay 1 1
3 N 22 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1649 236 0.8 1 2 2
4 B 15 NC Benenati G anfranco I TA 1694 191 0.75 1 3 3
5 N5 NC Figari Andrea I TA 1785 100 0.64 Ay 3 3
3.83 3 3

NC I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1612 Media: 1463.00 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Cal abrese Eniliano I TA 1579 220 0.78 Ay 0 0
2 B 51 NC Dhanuka Aman IND 1209 590 0.92 O 0 0
3 N 41 NC Pavesi Bianca I TA 1471 328 0.87 1 1 1
4 N 36 NC Wsbey Danilo I TA 1525 274 0.83 1 2 2
5 B 35 NC Lavino Stefano I TA 1531 268 0.83 1 3 3
4.23 3 3

NC ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1896 Media: 1655.40 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Cappellari Mirio I TA 1566 231 0.79 1 1 1
2 B 24 NC Gasparetto Al essandro I TA 1639 158 0.71 1 2 2
3 N 15 NC Benenati G anfranco I TA 1694 103 0.64 Ay 2 2
4 B 16 NC Pedenonte C audio Govan | TA 1694 103 0.64 1 3 3
5 N 18 NC Grata llaria I TA 1684 113 0.65 Ay 3 3
3.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

NC ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1939 Media: 1699.00 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Tonutti Marco I TA 1550 235 0.79 1 1 1
2 N 21 NC Roversi Stefano I TA 1650 135 0.68 1 2 2
3 B 17 NC Adda Roberto I TA 1692 93 0.63 1 3 3
4 N 11 NC Loggia Davide ITA 1718 67 0.59 Ay 3 3
5B 2 NC D 'agostino Maurizio I TA 1885 -100 0.36 Ay 3 3
3.05 3 3

NC I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1385 Media: 1384.20 WW: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Tibaldeschi Attilio | TA 1542 238 0.8 O 0 0
2 B 49 NC Spina Lorenzo I TA 1265 515 0.92 1 1 1
3 N 31 NC Cappellari Mrio | TA 1566 214 0.77 O 1 1
4 B 45 NC Canelli Andrea I TA 1461 319 0.87 Ay 1 1
5 B 55 NC Zanocchi o Ruggiero I TA 1087 693 0.92 1 2 2
4.28 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1753 Perf: 1622 Media: 1550.00 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1540 213 0.77 1 1 1
2 N 27 NC Nanni Sergio I TA 1602 151 0.7 O 1 1
3 B 38 NC Rossi Gabriele Valerio |ITA 1515 238 0.8 O 1 1
4 N 40 NC sSilini Riccardo | TA 1496 257 0.82 1 2 2
5 B 28 NC Basaglia Paolo | TA 1597 156 0.71 1 3 3
3.8 3 3

NC ITA El o FIDE: 1730 Perf: 1626 Media: 1553.60 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 35 NC Lavino Stefano ITA 1531 199 0.76 Ay 0 0
2 B 45 NC Canelli Andrea I TA 1461 269 0.83 Ay 0 0
3 N 33 NC Tibaldeschi Attilio I TA 1542 188 0.74 1 1 1
4 B 18 NC Gnata llaria ITA 1684 46 0.56 0 1 1
5 N 32 NC Tonutti Marco I TA 1550 180 0.74 1 2 2
3.63 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

NC ITA El o FI DE: 1729 Perf: 1531 Media: 1530.50 WWwe: -1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC W sbey Danilo I TA 1525 204 0.76 Ay 0 0
2 N 30 NC Calabrese Eniliano I TA 1579 150 0.7 O 0 0
3 B 46 NC Corbelli Daniele I TA 1421 308 0.86 1 1 1
4 N 28 NC Basaglia Paolo I TA 1597 132 0.68 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
3 1 1

NC ITA Elo FIDE: 1728 Perf: 1747 Media: 1520.00 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 44 NC Pregnolato Alessio I TA 1467 1 0 1
3 B 34 NC Coqueraut Lodewk | TA 1540 188 0.74 1 1 2
4 B 35 NC Lavino Stefano I TA 1531 197 0.75 O 1 2
5 N 33 NC Tibaldeschi Attilio | TA 1542 186 0.74 1 2 3
2.23 2 3

NC I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1845 Media: 1604.40 WWwe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Redamante Marzio I TA 1521 197 0.75 1 1 1
2 B 26 NC Tencheni Maurizio I TA 1611 107 0.65 1 2 2
3 N 51 NC Dhanuka Aman IND 1209 509 0.92 1 3 3
4 B 5 NC Figari Andrea I TA 1785 -67 0.41 Ay 3 3
5 N1 NC Sartoretti G anfranco I TA 1896 -178 0.27 Ay 3 3

3 3 3

NC I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1731 Media: 1490.40 WWe: 0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Rossi Gabriele Valerio |ITA 1515 195 0.75 1 1 1
2 N 55 NC Zanocchi o Ruggiero I TA 1087 623 0.92 1 2 2
3 B 27 NC Nanni Sergio I TA 1602 108 0.65 O 2 2
4 N 19 NC Scarrone Al berto I TA 1682 28 0.54 1 3 3
5 B 3 NC Cappellari Mario | TA 1566 144 0.69 1 4 4
3.55 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

NC |ITA El o FIDE: 1702 Perf: 1682 Media: 1532.60 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC GQusti Francesco I TA 1503 199 0.76 O 0 0
2 B 41 NC Pavesi Bianca I TA 1471 231 0.79 Ay 0 0
3 N 45 NC Canelli Andrea I TA 1461 241 0.8 1 1 1
4 B 22 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1649 53 0.57 1 2 2
5 N 30 NC Calabrese Eniliano I TA 1579 123 0.67 1 3 3
3.59 3 3

NC ITA El o FI DE: 1700 Perf: 1569 Media: 1568.33 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Silini Riccardo I TA 1496 204 0.76 Ay 0O 0
2 N 36 NC Wsbey Danilo I TA 1525 175 0.73 1 1 1
3 B 18 NC Gnatallaria I TA 1684 16 0.52 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.01 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1827 Media: 1677.40 WW: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 41 NC Pavesi Bianca I TA 1471 223 0.78 1 1 1

2 B 33 NC Tibal deschi Attilio I TA 1542 152 0.7 1 2 2

3 B4 NC Caldi Mario | TA 1797 -1030.36 Ay 2 2

4 N 2 NC D 'agostino Maurizio | TA 1885 -1910.25 O 2 2

5 B 17 NC Adda Roberto I TA 1692 2 0.5 1 3 3
2.59 3 3

NC ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1582 Media: 1509.80 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Sidoti Gaetano I TA 1468 226 0.79 Ay 0 0
2 N40 NC Silini Riccardo I TA 1496 198 0.76 1 1 1
3 B 30 NC Calabrese Emliano I TA 1579 115 0.66 1 2 2
4 N 4 NC Caldi Mario I TA 1797 -1030.36 O 2 2
5 B 51 NC Dhanuka Anan IND 1209 485 0.92 Ay 2 2
3.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

NC I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1532 Media: 1531.80 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC G nenez CQuerrero Al essio ARG 1468 224 0.78 1 1 1
2 B 39 NC Gusti Francesco I TA 1503 189 0.75 1 2 2
3 N5 NC Figari Andrea I TA 1785 -93 0.37 0 2 2
4 B 51 NC Dhanuka Aman IND 1209 483 0.92 Ay 2 2
5 N 15 NC Benenati G anfranco I TA 1694 -2 0.5 0 2 2
3.32 2 2

NC ITA El o FI DE: 1684 Perf: 1985 Media: 1718.00 WW: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Pregnolato Alessio I TA 1467 1 0 1
2 B 1 NC Sartoretti G anfranco I TA 1896 -2120.23 Ay 0 1
3 N 14 NC Pentrella Antonio I TA 1700 -16 0.48 1 1 2
4 N 8 NC Rocchi Enrico ITA 1730 -46 0.44 1 2 3
5 B 4 NC Caldi Mario I TA 1797 -1130.35 Ay 2 3
1.5 2 3

NC I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1472 Media: 1544.00 WWe: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Canelli Andrea I TA 1461 221 0.78 Ay 0 0
2 B 35 NC Lavino Stefano I TA 1531 151 0.7 Ay 0 0
3 N 39 NC Gusti Francesco I TA 1503 179 0.73 1 1 1
4 B 12 NC Rossi Emanuel e ITA 1710 -28 0.46 0 1 1
5 N 38 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1515 167 0.72 0 1 1
3.39 1 1

NC ITA El o FI DE: 1659 Perf: 1582 Media: 1627.40 WWe: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Corbelli Daniele I TA 1421 238 0.8 1 1 1
2 N2 NC D 'agostino Maurizio | TA 1885 -2260.21 Ay 1 1
3 N1 NC Sartoretti G anfranco | TA 1896 -237 0.2 0 1 1
4 B 43 NC G nenez Guerrero Al essio ARG 1468 191 0.75 Ay 1 1
5 B 44 NC Pregnolato Alessio I TA 1467 0 1 1
1.96 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

NC |ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1563 Media: 1490.40 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Marangone Erick I TA 1403 247 0.81 1 1 1
2 B5 NC Figari Andrea I TA 1785 -1350.32 0 1 1
3 N 35 NC Lavino Stefano I TA 1531 119 0.66 O 1 1
4 B 49 NC Spina Lorenzo I TA 1265 385 0.91 1 2 2
5 N 43 NC Gnenez Cuerrero Alessio ARG 1468 182 0.74 1 3 3
3.44 3 3

NC ITA El o FI DE: 1649 Perf: 1435 Media: 1583.80 WWw: -1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 NC Serban Sara Annanaria I TA 1339 310 0.86 Ay 0 0
2 N 42 NC Sidoti Gaetano | TA 1468 181 0.74 1 1 1
3 B2 NC D 'agostino Maurizio | TA 1885 -236 0.2 O 1 1
4 N 13 NC Avetta G annario I TA 1702 -53 0.43 0 1 1
5 B 36 NC Wshey Danilo I TA 1525 124 0.67 O 1 1
2.9 1 1

NC ITA El 0 FI DE: 1644 Perf: 1410 Media: 1409.67 WWe: -0.84
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 49 NC Spina Lorenzo I TA 1265 379 0.91 A 0 0
2 0 0 FoO 0
3 0 0 FO 0
4 B 39 NC Gusti Francesco I TA 1503 141 0.69 1 1 1
5 N 45 NC Canelli Andrea ITA 1461 183 0.74 0 1 1
2.34 1 1

NC ITA El o FI DE: 1639 Perf: 1712 Media: 1471.40 WWe: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Coalova Sinone I TA 1248 391 0.91 1 1 1
2 N 4 NC Caldi Mario I TA 1797 -158 0.29 O 1 1
3 B 53 NC Debole Salvatore I TA 1195 444 0.92 1 2 2
4 N 38 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1515 124 0.67 1 3 3
5 B 27 NC Nanni Sergio I TA 1602 37 0.55 1 4 4
3.34 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

2N ITA Eo Italia: 1619 Variaz: -81 Perf: 911  Media: 1354.75

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Dhanuka Aman IND 1209 410 0.92 O 0 0
2 B 43 NC Gnenez Guerrero Alessio ARG 1468 151 0.7 0 0 0
3 N 47 NC Marangone FErick I TA 1403 216 0.78 Ay 0 0
4 B 48 NC Serban Sara Annanmari a I TA 1339 280 0.84 0 0 0
5 0 1 FO 1
3.24 0 1

NC I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1341 Media: 1412.20 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC Debole Salvatore I TA 1195 416 0.92 1 1 1
2 N 11 NC Loggia Davide I TA 1718 -1070.35 O 1 1
3 B 55 NC Zanocchio Ruggiero | TA 1087 524 0.92 O 1 1
4 N 34 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1540 71 0.6 Ay 1 1
5 B 37 NC Redamante Marzio I TA 1521 90 0.62 Ay 1 1
3.41 1 1

NC I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1707 Media: 1634.60 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Piazza Francesco I TA 1175 427 0.92 1 1 1
2 B7 NC Raselli Caudio I TA 1753 -151 0.3 1 2 2
3 N 12 NC Rossi Emanuel e ITA 1710 -108 0.35 1 3 3
4 B 1 NC Sartoretti G anfranco | TA 1896 -2940.15 0 3 3
5 N 24 NC Casparetto Al essandro I TA 1639 -37 0.45 O 3 3
2.17 3 3

NC ITA El o FI DE: 1597 Perf: 1578 Media: 1649.80 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Sartoretti G anfranco I TA 1896 -2990.15 0 0 0
2 B 47 NC Marangone Erick I TA 1403 194 0.75 1 1 1
3 N 43 NC Gnenez Guerrero Al essio ARG 1468 129 0.67 Ay 1 1
4 B 9 NC Chi esa G useppe I TA 1729 -1320.32 Ay 1 1
5 N 7 NC Raselli Caudio ITA 1753 -156 0.29 0 1 1
2.18 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

NC ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1442 Media: 1487.20 WWe: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC D 'agostino Maurizio I TA 1885 -2910.15 O 0 0
2 N 46 NC Corbelli Daniele I TA 1421 173 0.73 Ay 0 0
3 B 42 NC Sidoti Gaetano | TA 1468 126 0.67 Ay 0 0
4 N 44 NC Pregnolato Alessio I TA 1467 0 0 0
5 B 53 NC Debole Salvatore I TA 1195 399 0.92 1 1 1
2.47 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1644 Media: 1731.00 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Listello Massinmliano I TA 1799 -2200.22 Ay 0O 0
2 B9 NC Chi esa G useppe ITA 1729 -1500.3 1 1 1
3 N 16 NC Pedenonte C audio G ovani | TA 1694 -1150.34 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 13 NC Avetta Ganmario I TA 1702 -1230.33 0 1 2
1.19 1 2

NC I TA El o FI DE: 1566 Perf: 1597 Media: 1524.40 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Caldi Mario I TA 1797 -2310.21 O 0 0
2 N 50 NC Coalova Sinpne I TA 1248 318 0.87 1 1 1
3 B 6 NC Costantino G an Franco I TA 1780 -2140.23 1 2 2
4 N 55 NC Zanocchio Ruggiero I TA 1087 479 0.92 1 3 3
5 N 12 NC Rossi Emanuel e I TA 1710 -144 0.31 O 3 3
2.54 3 3

NC ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1558 Media: 1557.75 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Figari Andrea ITA 1785 -2350.21 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 50 NC Coal ova Sinpne | TA 1248 302 0.85 1 1 1
4 N 42 NC Sidoti Gaetano I TA 1468 82 0.61 1 2 2
5 B 8 NC Rocchi Enrico ITA 1730 -1800.26 O 2 2
1.93 2 2

FSI - 6A° WE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B) - Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019 - Pag. 19/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

NC I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1554 Media: 1625.40 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Costantino G an Franco I TA 1780 -238 0.2 1 1 1
2 N 15 NC Benenati G anfranco I TA 1694 -152 0.3 0 1 1
3 B 8 NC Rocchi Enrico I TA 1730 -188 0.26 0 1 1
4 N 53 NC Debole Salvatore I TA 1195 347 0.89 1 2 2
5 B 10 NC Sunder Matteo I TA 1728 -186 0.26 O 2 2
1.91 2 2

NC ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1378 Media: 1527.00 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Raselli Caudio I TA 1753 -2130.23 0 0 0
2 B 52 NC Porrino Matteo I TA 1204 336 0.88 1 1 1
3 N 10 NC Sunder Matteo I TA 1728 -188 0.26 O 1 1
4 B 26 NC Tencheni Mauri zio I TA 1611 -71 0.4 Ay 1 1
5 N 48 NC Serban Sara Annanmari a I TA 1339 201 0.76 O 1 1
2.53 1 1

NC I TA El o FI DE: 1531 Perf: 1790 Media: 1717.80 WWwe: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Rocchi Enrico I TA 1730 -199 0.24 Ay 0 0
2 N 19 NC Scarrone Al berto I TA 1682 -151 0.3 Ay 0 0
3 B 21 NC Roversi Stefano I TA 1650 -1190.34 1 1 1
4 N 10 NC  Sunder Matteo I TA 1728 -197 0.25 1 2 2
5 N 3 NC Listello Massinmliano I TA 1799 -268 0.17 O 2 2
1.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1644 Media: 1643.20 WWe: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Chi esa G useppe I TA 1729 -2040.24 Ay 0 0
2 B 14 NC Pentrella Antonio I TA 1700 -1750.27 0 0 0
3 N 48 NC Serban Sara Annanmaria I TA 1339 186 0.74 1 1 1
4 B 3 NC Listello Massinmliano I TA 1799 -274 0.17 O 1 1
5 N 22 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1649 -124 0.33 1 2 2
1.75 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

NC ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1355 Media: 1426.20 WWe: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Loggia Davide I TA 1718 -197 0.25 O 0 0
2 N 53 NC Debole Salvatore I TA 1195 326 0.87 O 0 0
3 N 52 NC Porrino Matteo | TA 1204 317 0.87 Ay 0 0
4 B 47 NC Marangone Erick I TA 1403 118 0.66 1 1 1
5 N 26 NC Tencheni Maurizio I TA 1611 -90 0.38 Ay 1 1
3.03 1 1

NC ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1664 Media: 1591.80 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Rossi Emanuel e ITA 1710 -1950.25 0 0 0
2 B 54 NC Piazza Francesco I TA 1175 340 0.88 1 1 1
3 N7 NC Raselli daudio I TA 1753 -238 0.2 1 2 2
4 B 24 NC Gasparetto Al essandro I TA 1639 -124 0.33 0 2 2
5 B 19 NC Scarrone Al berto | TA 1682 -167 0.28 1 3 3
1.94 3 3

NC I TA El o FI DE: 1503 Perf: 1480 Media: 1628.20 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Avetta G annario I TA 1702 -1990.24 1 1 1
2 N 17 NC Adda Roberto I TA 1692 -1890.25 0 1 1
3 B 19 NC Scarrone Al berto | TA 1682 -1790.27 0 1 1
4 N 23 NC Conta Diego | TA 1644 -1410.31 O 1 1
5 B 46 NC Corbelli Daniele I TA 1421 82 0.61 Ay 1 1
1.68 1 1

NC ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1375 Media: 1523.20 WWw: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Pentrella Antonio ITA 1700 -2040.24 Ay 0 0
2 B 16 NC Pedenponte Claudio Govani |l TA 1694 -198 0.24 0 0 0
3 N 49 NC Spina Lorenzo I TA 1265 231 0.79 Ay 0 0
4 B 7 NC Raselli Caudio I TA 1753 -2570.18 0 0 0
5 N 52 NC Porrino Matteo I TA 1204 292 0.85 Ay 0 0
2.3 0 0
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Scacchistica

Italiana ' J'

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

6A° WE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)

NC ITA
N
15
13
3
46
54

a M WON R 4
WZW=ZW o

El o FIDE: 1471 Perf: 1487
None Fed FIDE Ital
Benenati G anfranco I TA 1694
Avetta G anmario I TA 1702
Listell o Massimliano I TA 1799
Corbel li Daniele I TA 1421
Pi azza Francesco I TA 1175
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Dif Exp
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Negro Andrea I TA 1594
Tonutti Marco I TA 1550
Spi na Lorenzo I TA 1265

66656568

El o FI DE: 1468 Perf :
None Fed FIDE Ital
Adda Roberto I TA 1692
Prola Mauri zio I TA 1619
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Cerri Stefano I TA 1659
Roversi Stefano I TA 1650
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Medi a: 1550. 40

Dif Exp
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Dif Exp
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Nome Fed FIDE Ital
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Cerri Stefano I TA 1659
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Dif Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 S A > \VE CITTA' DI VERCELLI - B (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

NC |ITA El o FIDE: 1461 Perf: 1708 Media: 1707.60 WW: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Scarrone Al berto I TA 1682 -2210.22 Ay 0 0
2 N 8 NC Rocchi Enrico I TA 1730 -269 0.17 Ay 0 0
3 B 13 NC Avetta G annario I TA 1702 -241 0.2 0 0 0
4 N6 NC Costantino G an Franco |TA 1780 -3190.13 Ay 0 0
5 B 23 NC Conta Diego I TA 1644 -1830.26 1 1 1
0.98 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1421 Perf: 1443 Media: 1591.20 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 20 NC Cerri Stefano | TA 1659 -2380.2 0 0 0

2 B 29 NC Negro Andrea | TA 1594 -1730.27 Ay 0 0

3 N9 NC Chi esa G useppe I TA 1729 -3080.14 O 0 0

4 B 41 NC Pavesi Bianca I TA 1471 -50 0.43 Ay 0 0

5 N 39 NC Gusti Francesco I TA 1503 -82 0.39 Ay 0 0
1.43 0 0

NC I TA El o FI DE: 1403 Perf: 1284 Media: 1527.00 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Roversi Stefano I TA 1650 -247 0.19 O 0 0
2 N 28 NC Basaglia Paolo I TA 1597 -194 0.25 O 0 0
3 B 25 2N Prola Maurizio I TA 1619 Ay 0 0
4 N 37 NC Redanante Marzio I TA 1521 -1180.34 0 0 0
5 B 50 NC Coal ova Si nbne I TA 1248 155 0.71 Ay 0 0
1.49 0 0

NC ITA El o FI DE: 1339 Perf: 1674 Media: 1583.25 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1649 -3100.14 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 36 NC Wsbey Danilo I TA 1525 -186 0.26 0 0 0
4 N 25 2N  Prola Maurizio I TA 1619 1 0 1
5 B 34 NC Coqueraut Lodewk I TA 1540 -2010.24 1 1 2
0. 64 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica FOWIIRINGEE IS (1906015B)
Italiana ' J' Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

49 Spina Lorenzo

NC | TA El o FI DE: 1265 Perf: 1536 Media: 1607.60 WW: 1.29

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 23 NC Conta Diego | TA 1644 -379 0.09 Ay 0 0

2 N6 NC Costantino G an Franco I TA 1780 -5150.08 O 0 0

3 B 40 NC Silini Riccardo | TA 1496 -2310.21 Ay 0 0

4 N 21 NC Roversi Stefano I TA 1650 -3850.09 O 0 0

5 B 42 NC Si doti Gaetano | TA 1468 -2030.24 1 1 1

0.71 1 1

NC I TA El o FI DE: 1248 Perf: 1233 Media: 1472.40 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Gasparetto Al essandro I TA 1639 -3910.09 O 0 0
2 B 3 NC Cappellari Mario I TA 1566 -3180.13 0 0 0
3 N 32 NC Tonutti Marco | TA 1550 -3020.15 0 0 0
4 B 52 NC Porrino Matteo I TA 1204 44 0.56 Ay 0 0
5 N 47 NC Marangone FErick | TA 1403 -1550.29 Ay 0 0
1.22 0 0
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NC ITA El o FI DE: 1195 Perf: 1342 Media: 1581.40 WWe: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Tencheni Maurizio I TA 1611 -416 0.08 O 0 0
2 B 37 NC Redamante Marzio I TA 1521 -3260.13 1 1 1
3 N 24 NC Gasparetto Al essandro I TA 1639 -444 0.08 O 1 1
4 B 33 NC Tibaldeschi Attilio | TA 1542 -347 0.11 O 1 1
5 N 29 NC Negro Andrea I TA 1594 -3990.08 0 1 1
0.48 1 1
NC ITA El o FI DE: 1175 Perf: 812  Media: 1513.75 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Nanni Sergio I TA 1602 -427 0.08 O 0 0
2 N 38 NC Rossi Gabriele Valerio |ITA 1515 -3400.12 0 0 0
3 B 44 NC Pregnolato Alessio I TA 1467 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 41 NC Pavesi Bianca I TA 1471 -296 0.15 0 0 1
0.35 0 1
NC |ITA El o FI DE: 1087 Perf: 1474 Media: 1666. 75 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 12 NC Rossi Emanuel e ITA 1710 -6230.08 0 0 1
3 N 26 NC Tencheni Maurizio I TA 1611 -524 0.08 1 1 2
4 B 31 NC Cappellari Mario I TA 1566 -479 0.08 O 1 2
5 N 6 NC Costantino G an Franco I TA 1780 -6930.08 0 1 2
0.32 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
25 2N Prola Mauri zio ITA 4 0.5 1354 1032 1619 1947 M 104697

44 NC Pregnolato Alessio ITA 5 3.0 1568 1588 1467 1991 M 146990
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